П Р О Т О К О Л

внеочередного заседания Думы Ханты-Мансийского района

седьмого созыва с использованием системы видео-конференц-связи

19.11.2021                                        №  4                                 г. Ханты-Мансийск
 Установленное число депутатов – 19 человек.

Председательствующий – Данилова Е.А., председатель Думы Ханты-Мансийского района седьмого созыва, депутат по избирательному округу № 13.

Присутствовали депутаты Думы Ханты-Мансийского района:

	Золотов Олег Владимирович

Суравенко Дина Андреевна

Пархоменко Оксана Владимировна

Тихонов Алексей Игоревич

Бальзирова Наталья Семёновна

Захаров Пётр Николаевич Астраханцев Павел Алексеевич

Маннинен Анастасия Валерьевна

Бондаренко Юлия Валентиновна

Младенцева Татьяна Павловна

Еленчук Виталий Иванович

Тукранов Сергей Васильевич

Иванов Сергей Алексеевич

Цепецаунер Михаил Яношевич
	депутат по избирательному округу № 1

депутат по избирательному округу № 2
депутат по избирательному округу № 4

депутат по избирательному округу № 6

депутат по избирательному округу № 8

депутат по избирательному округу № 9

депутат по избирательному округу № 10

депутат по избирательному округу № 11

депутат по избирательному округу № 12
депутат по избирательному округу № 14

депутат по избирательному округу № 15

депутат по избирательному округу № 17

депутат по избирательному округу № 18

депутат по избирательному округу № 19

Отсутствовали депутаты Думы Ханты-Мансийского района:

	Алексеев Юрий Павлович

Буланцев Андрей Васильевич
Беляков Ярослав Адилевич

Простокишин Фёдор Алексеевич
	депутат по избирательному округу № 3 депутат по избирательному округу № 5 депутат по избирательному округу № 7 депутат по избирательному округу № 16

Приглашённые:
	Минулин

Кирилл Равильевич

Васильева

Анна Сергеевна
Бурычкина

Оксана Алексеевна

	Глава

Ханты-Мансийского района

заместитель
Ханты-Мансийского межрайонного прокурора
председатель контрольно-счетной палаты Ханты-Мансийского района

Главы сельских поселений Ханты-Мансийского района.

Руководители органов администрации Ханты-Мансийского района.
Руководители структурных подразделений администрации Ханты-Мансийского района.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ
1. О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 13.12.2017 № 224 «Об утверждении Положений об установлении систем оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций Ханты-Мансийского района, подведомственных комитету по образованию администрации Ханты-Мансийского района».
СЛУШАЛИ:
О повестке четвертого заседания Думы Ханты-Мансийского района седьмого созыва.

Докладывает: Данилова Елена Алексеевна, председатель Думы Ханты-Мансийского района седьмого созыва, депутат по избирательному округу № 13.

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

принять повестку четвертого заседания Думы Ханты-Мансийского района седьмого созыва (прилагается).
по результатам голосования:

«за» – 15, «против» – 0, «воздержались» – 0.
1. О внесении изменений в решение Думы Ханты-Мансийского района от 13.12.2017 № 224 «Об утверждении Положений об установлении систем оплаты труда работников муниципальных образовательных организаций Ханты-Мансийского района, подведомственных комитету по образованию администрации Ханты-Мансийского района».
Докладывает: Бусова Марина Николаевна – председатель комитета по образованию Ханты-Мансийского района.

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

по результатам голосования:

«за» – 15, «против» – 0, «воздержались» – 0.

принять представленный проект решения (решение прилагается).

Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

седьмого созыва

Е.А. Данилова